
UCHWAŁA NR IV/26/2015
RADY GMINY PACYNA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla Dorosłych 
w Skrzeszewach w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art.12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z póżniejszymi zmianami ) na wniosek Wójta Gminy Pacyna uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 
2015r. tworzy się odrębny obwód głosowania w Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla Dorosłych 
w Skrzeszewach.

§ 2. Utworzonemu obwodowi głosowania, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały, nadaje się kolejny numer  
'' 5 ''.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 4. Uchwałę przekazuję się Komisarzowi Wyborczemu w Płocku i Wojewodzie Mazowieckiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 957938FA-02E6-4D55-845E-CA40FFEE4999. Podpisany Strona 1




